契約に係る指名停止等に関する申立書

年 月 日

 有限会社四位農園 代表取締役 四位栄介 殿

所 在 地
商 号 又 は 名 称
代 表 者

  当社は、貴殿発注の工事請負契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、現在、 農林水産省

の機関から工事請負契約に係る指名停止の措置等を受けていないことを申し立てます。
また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一 切申し立てませ

ん。

不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書

年 月 日

 有限会社四位農園 代表取締役 四位栄介 殿

所 在 地
商 号 又 は 名 称
代 表 者

当社は、貴殿発注の工事請負の競争参加に当たって、過去１年間、会計検査院から不当事項として指摘された

工事等に関与していない（又は関与していた）ことを申し立てます。
また、この申告が虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

 （参考様式③）

誓約書

  有限会社四位農園 代表取締役 四位栄介 殿

工事名：令和５年度強い農業づくり総合支援交付金(産地基幹施設等支援タイプ)

有限会社四位農園電気設備工事

標記の工事においては、工事を施工する建設業者について社会保険関係法令の遵守を徹底する観点から、下

記のことを誓約します。

記

次に掲げる届出の義務を履行していない建設業者（当該届出の義務がない者を除く。）をすべての次数にお

いて下請負人としないこと。
 （１）健康保険法（大正 11 年法律第 70 号）第 48 条の規定による届出の義務

  （２）厚生年金保険法（昭和 29 年法律第 115 号）第 27 条の規定による届出の義務
  （３）雇用保険法（昭和 49 年法律第 116 号）第７条の規定による届出の義務

年  月  日
所 在 地
商 号 又 は 名 称
代 表 者